
キャンセルポリシーについて

広島カウンセリングルーム花は、

完全予約制となっており、

お一人おひとりのお時間を大切にお取りしております。

そのため、キャンセルやご予約日時の変更につきましては、

下記通りキャンセル料を頂戴しております。

・ご予約
3
日前から前日までの

　　　　キャンセル・日時変更：料金の
50％

・当日のキャンセル・日時変更：料金の
100％

やむを得ないご事情があることもあるかと思いますが、

限られた枠の中で多くの方に必要な支援をお届けするため、

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

ご都合が難しくなられた場合は、

お早めにご連絡いただけますと幸いです。


